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BASKETBOL GELİŞİM ve SEZONA HAZIRLIK KAMPI 

“BOLU 2022”  

 
ORGANİZASYONUN AMACI 
 
T.U.B.A. & Pamukspor 2022 Bolu Basketbol Gelişim ve Sezona Hazırlık Kampı, kulüp takım ve akademi 
oyuncularımız için yapılmakta olup, sporcuların bireysel sorumluluklarını, özgüvenlerini, takımdaşlık 
olgusunu kuvvetlendirmek için düzenlenmekle birlikte, antrenörler de bu ekibin birer parçaları 
oldukları için sezon içinde yeteri kadar birlikte olamamaktan dolayı sporcular üzerinde çok fazla 
oluşturulamayan takım disiplini, antrenör sporcu ilişkisi, takım arkadaşları ile olan ilişkiler ve çevreye 
karşı olması gereken hassasiyet ile davranış biçimlerini geliştirmeye yöneliktir. 
Sporcular ve üyesi bulundukları kulübün başarılı olabilmeleri için, bireysel sportif gelişimin yanı sıra, 
takım ruhu, takım disiplini, takım arkadaşlarına saygı, antrenörlerine saygı ve kendi öz disiplinlerinin 
de oldukça önemli olduğu kaçınılmaz bir gerçektir. Tansel Urcan Basketbol Akademi & Pamukspor 
2022 Bolu Basketbol Gelişim ve Sezona Hazırlık Kampı, bu öğelerin birleştirilerek maximum düzeyde 
fayda sağlamaya yönelik bir basketbol kampıdır. 

Tüm sporcularımıza iyi kamplar dilerim. 

Tansel URCAN 

T.U.B.A. & Pamukspor  2022 Bolu Basketbol Gelişim ve Sezona Hazırlık Kampı  15.Ağustos.2022 – 
19.Ağustos.2022 tarihleri arasında gerçekleşecektir. 

OTELİMİZ 

 
Bolu Koru Hotels SPA & Convention, şehir merkezine 31 km. uzaklıkta, 187 tam teşekküllü oda, 14 

villa ve 450 yataklı kapasitesi ile 150.000 m2'lik ormanlık alanda huzur içinde kalabileceğiniz bir 

konseptle tasarlanmıştır. Bolu Koru Hotels  SPA & Convention, 2 çim futbol sahası ve FIBA 

standartlarında 1 basketbol sahası, fitness merkezi, restoranlar, mini kulüp, spor sahaları, kapalı-açık 

havuzları ve Anadolu Spa & Wellness Merkezi,  açık ve kapalı aktivite alanları da dahil olmak üzere, 

sporcular için her detayın düşünüldüğü bir konaklama merkezidir.  3 farklı toplantı salonu ve 1.200 

kişi kapasiteli farklı ihtiyaçlara cevap vermek için Kongre Merkezi ile uluslararası standartlarda hizmet 

sunmaktadır. 

Covid-19 ile ilgili tüm önlemlerin alındığı otelimiz güvenli turizm sertifikasına sahiptir. 
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KAMP AKTİVİTELERİ 

 

Oteldeki  aktivitelerden  gün boyunca faydalanmak mümkündür. Sporcularımız kamp 

programlarından fırsat bulabildiklerinde bu aktivitelerden faydalanabilirler. 

 

Oteldeki ücretsiz aktiviteler 

Kapalı Havuz, Futbol Sahaları, Masa Tenisi, Fitness  Salonu, Bilardo, 

Türk Hamamı, Buhar Odası, Klasik Sauna, Isıtılmış Su Yatakları. 

 

Oteldeki ücretli aktiviteler  

Genel alanlarda alınan tüm yiyecek ve içecek hizmetleri, 

Yemeklerde alınacak ekstra alkolsüz içecekler,  

SPA merkezindeki özel harcamalar: Masaj, cilt bakımı, kese köpük bakımı, tuz odası,   

Oda servisi ve mini bar hizmeti,  

Çamaşır ve kuru temizleme servisi. 

 

YİYECEK VE İÇECEKLER 

 
Kampımız, 15.08.2022 (Pazartesi) giriş günü öğle yemeği ile başlayacak, 19.08.2022 (Cuma) 

çıkış günü sabah kahvaltısı ile sona erecektir. 

 

Yemekler  

07.30-10.00 Kahvaltı (Açık Büfe)(Restaurant) 

12.30-14.00 Öğle Yemeği (Açık Büfe)(Restaurant) 

17.30-18.30 Çay ve Kek Saati. (Üst Lobby) 

19.30-21.30 Akşam Yemeği (Açık Büfe)(Restaurant) 

Çay ve Kek Saati: Kek ve kurabiyeler ile otomattan soğuk içecekler, su ile otomattan sıcak içecekler; 

çay, nescafe servis edilir. 
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ODALAR 

 

Tüm sporcular 3 kişilik standart odalarda tekli yataklarda konaklayacaklardır. 

Bir kısmı balkonlu 25-30 metre kare olan odalarda sporcuların kamplarını rahatça geçirebilmeleri 

için her şey düşünülmüştür. 

Odaların tamamında saç kurutma makinesi, mini bar, çay-kahve seti, LCD TV, klima, duş seti, 

terlik mevcuttur.  

  

 

 

SAĞLIK 

 

Herhangi bir şekilde doktor ihtiyacı olursa 6,9 km uzaklıkta (9 dakika) İzzet Baysal Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi bulunmaktadır. 

Özel sağlık kurumlarından alınacak sağlık hizmeti  ücretlidir ve sporcunun sorumluluğundadır. 

Sporcuların özel sağlık sigortaları var ise bu imkan kullanılacaktır. 
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ULAŞIM VE TRANSFER 

 

Bolu Koru Otel’e ulaşım otobüs ile yapılacak, sporcular kamp yerine birlikte gideceklerdir. Verilen 

kamp fiyatına ulaşım dahildir. İstanbul (Anadolu Yakası) – Bolu Koru Hotels arası 226 km. olup 2 

buçuk saatlik mesafededir. 

Otobüs hareket saati Pamukspor Tesisleri’nden 15.08.2022 Pazartesi günün saat 09:00’dadır. 

Dönüş için ise 19.08.2022 Cuma günü saat 11.00 civarında hareket edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

ANTRENMANLAR 
 

Bolu sezona hazırlık kampımızda takımlarımız sabahları atletizm, çabukluk, koordinasyon ve 

kuvvet çalışmaları yapacak, öğleden sonra ise kapalı salonda top ile yapılacak çalışmalarda 

bireysel eksikler üzerinde durulacak ve ayrıca takım antrenmanları yapılacaktır. 
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ÜCRETLER VE ÖDEME 

 

Kamp ücretimiz 3 kişilik odalarda 4 gece 5 gün tam pansiyon konaklama, antrenmanlar ve ulaşım 

dahil 4.900 TL. dır. Ödemelerinizi 2 taksit olarak yapabilirsiniz. 1. Ödeme tarihi 05.08.2022 2. 

Ödeme tarihi 15.08.2022 dir. İkinci ödeme otele giriş yapmadan yapılacaktır. 

Bilgi için takım koçları ve Sema Bayrak ile irtibata geçebilirsiniz – 533 1641199 

 

Ücrete dahil olan hizmetler 

4 gece 5 gün konaklama, 

Otel spor aktiviteleri, (Bilardo, Masa Tenisi, Futbol) 

Antrenmanlarda kullanılacak su, 

Kapalı Salon, 

İstanbul-Bolu-İstanbul ulaşım. 

 

Ücrete dahil olmayan hizmetler 

Sporcularının otel demirbaşlarına verecekleri maddi zararlar, 

Sakatlık ve hastalık ile özel sağlık kurumlarında yapılacak tedavi masrafları, 

Konsept dışında otelde alınacak extra hizmet, yiyecek ve içecekler. 

 

 

**Single ve double konaklama ücreti ile ilgili olarak Sema Bayrak ile irtibata geçebilirsiniz. 

 

 

 

 


